
2026-CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL AURA BOURGBowling Bresse Loisirs

Classements
Classements individuels - Finale Régionale

Classement Finale Régionale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 ZAMPIN Kévin EC BLACK CAT 14 2906 2906 207,57 117

2 BAILLY Matthieu BC BRESSAN 14 2845 2845 203,21 56

3 JACQUET Thibault EC BLACK CAT 14 2841 2841 202,92 52

4 HAMAN Pierre-Loïc A R A  LYON 14 2789 2789 199,21 0

5 MERIAN Yoan SPACE BOWLERS CUSSET14 2770 2770 197,85 -19

6 MISSIOU Alain RED WOLVES AIX 14 2741 2741 195,78 -48

7 GARCIA Adrien EC BLACK CAT 14 2713 2713 193,78 -76

8 VANOUCHE Grégory BC BRESSAN 14 2697 2697 192,64 -92

9 AMELOT Cyril STARBOWLERS AVERMES14 2690 2690 192,14 -99

10 MICHELAT Laurent SPACE BOWLERS CUSSET14 2651 2651 189,35 -138

11 COLLIARD-PIRAUD Pierrick BC BRESSAN 14 2645 2645 188,92 -144

12 KERLERO DE ROSBO Erick B C S  ANNECY 14 2633 2633 188,07 -156
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale Régionale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 BROUSSE Betty A R A  LYON 14 2479 2479 177,07 40

2 FAUCHON Pascale EC BLACK CAT 14 2439 2439 174,21 0

3 MORLOT Isabelle EC BLACK CAT 14 2390 2390 170,71 -49

4 PERRIER Emma EC BLACK CAT 14 2292 2292 163,71 -147
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications Régionales

Classement Qualifications Régionales - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 BAILLY Matthieu BC BRESSAN 8 1716 1716 214,50 193

2 ZAMPIN Kévin EC BLACK CAT 8 1690 1690 211,25 167

3 AMELOT Cyril STARBOWLERS AVERMES8 1608 1608 201,00 85

4 JACQUET Thibault EC BLACK CAT 8 1601 1601 200,12 78

5 MERIAN Yoan SPACE BOWLERS CUSSET8 1586 1586 198,25 63

6 MISSIOU Alain RED WOLVES AIX 8 1584 1584 198,00 61

7 GARCIA Adrien EC BLACK CAT 8 1578 1578 197,25 55

8 HAMAN Pierre-Loïc A R A  LYON 8 1565 1565 195,62 42

9 MICHELAT Laurent SPACE BOWLERS CUSSET8 1548 1548 193,50 25
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2026-CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL AURA BOURGClassements Bowling Bresse Loisirs

Classement Qualifications Régionales - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

10 VANOUCHE Grégory BC BRESSAN 8 1545 1545 193,12 22

11 COLLIARD-PIRAUD Pierrick BC BRESSAN 8 1525 1525 190,62 2

12 KERLERO DE ROSBO Erick B C S  ANNECY 8 1523 1523 190,37 0

13 BERTHOMIERE Patrick RED WOLVES AIX 8 1504 1504 188,00 -19

14 CARDINAUX Cédric BC BRESSAN 8 1499 1499 187,37 -24

15 MATHOREL Fabrice LUCKY STRIKER'S 8 1482 1482 185,25 -41

16 SUTTER Matthieu BC BRESSAN 8 1444 1444 180,50 -79

17 BALMES Quentin BC BRESSAN 8 1442 1442 180,25 -81

18 MALLEVAL Florian BOWLING CLUB BRESSAN8 1426 1426 178,25 -97

19 RAUZADA Fabrice CD SAVOIE 8 1408 1408 176,00 -115

20 KAWA Loic C.D. HTE SAVOIE 8 1404 1404 175,50 -119

21 COUSIN Julien BC BRESSAN 8 1361 1361 170,12 -162
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications Régionales - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 BROUSSE Betty A R A  LYON 8 1417 1417 177,12 135

2 FAUCHON Pascale EC BLACK CAT 8 1389 1389 173,62 107

3 MORLOT Isabelle EC BLACK CAT 8 1381 1381 172,62 99

4 PERRIER Emma EC BLACK CAT 8 1282 1282 160,25 0

5 LAUNAY Elodie EC BLACK CAT 8 1281 1281 160,12 -1

6 BERTHOMIERE Annick A R A  LYON 8 1195 1195 149,37 -87
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2026-CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL AURA BOURG - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 ZAMPIN Kévin EC BLACK CAT 14 207,57 2906

2 BAILLY Matthieu BC BRESSAN 14 203,21 2845

3 JACQUET Thibault EC BLACK CAT 14 202,92 2841

4 HAMAN Pierre-Loïc A R A  LYON 14 199,21 2789

5 MERIAN Yoan SPACE BOWLERS CUSSET 14 197,85 2770

6 MISSIOU Alain RED WOLVES AIX 14 195,78 2741

7 GARCIA Adrien EC BLACK CAT 14 193,78 2713

8 VANOUCHE Grégory BC BRESSAN 14 192,64 2697

9 AMELOT Cyril STARBOWLERS AVERMES 14 192,14 2690

10 MICHELAT Laurent SPACE BOWLERS CUSSET 14 189,35 2651

11 COLLIARD-PIRAUD Pierrick BC BRESSAN 14 188,92 2645

12 KERLERO DE ROSBO Erick B C S  ANNECY 14 188,07 2633

13 BERTHOMIERE Patrick RED WOLVES AIX 8 188,00 1504
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2026-CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL AURA BOURGClassements Bowling Bresse Loisirs

Classement 2026-CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL AURA BOURG - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

14 CARDINAUX Cédric BC BRESSAN 8 187,37 1499

15 MATHOREL Fabrice LUCKY STRIKER'S 8 185,25 1482

16 SUTTER Matthieu BC BRESSAN 8 180,50 1444

17 BALMES Quentin BC BRESSAN 8 180,25 1442

18 MALLEVAL Florian BOWLING CLUB BRESSAN 8 178,25 1426

19 RAUZADA Fabrice CD SAVOIE 8 176,00 1408

20 KAWA Loic C.D. HTE SAVOIE 8 175,50 1404

21 COUSIN Julien BC BRESSAN 8 170,12 1361
Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2026-CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL AURA BOURG - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 BROUSSE Betty A R A  LYON 14 177,07 2479

2 FAUCHON Pascale EC BLACK CAT 14 174,21 2439

3 MORLOT Isabelle EC BLACK CAT 14 170,71 2390

4 PERRIER Emma EC BLACK CAT 14 163,71 2292

5 LAUNAY Elodie EC BLACK CAT 8 160,12 1281

6 BERTHOMIERE Annick A R A  LYON 8 149,37 1195
Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MICHELAT Laurent 18/01 268

2 BAILLY Matthieu 18/01 267

2 SUTTER Matthieu 18/01 267

4 CARDINAUX Cédric 18/01 258

4 ZAMPIN Kévin 18/01 258

6 HAMAN Pierre-Loïc 18/01 248
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CARDINAUX Cédric 18/01 474

2 ZAMPIN Kévin 18/01 472

3 MISSIOU Alain 18/01 471

4 AMELOT Cyril 18/01 464

5 BAILLY Matthieu 18/01 463
Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FAUCHON Pascale 18/01 217

2 PERRIER Emma 18/01 205

3 BROUSSE Betty 18/01 204

4 MORLOT Isabelle 18/01 195

5 LAUNAY Elodie 18/01 187
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PERRIER Emma 18/01 398

2 MORLOT Isabelle 18/01 382

3 BROUSSE Betty 18/01 375

4 FAUCHON Pascale 18/01 369

5 LAUNAY Elodie 18/01 353
Classement trié par meilleure série par piste

Créé le 19/01/26 par Ez Lexer 3/3 Copyright (c) 2026


